GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 106358 FECHA: 03/09/2019
Asiento N° 3810 Compromiso N° B66

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte Wo 01210010 Nota Débito N0
A LA ORDEN DE: | OZA UQUILLAS WILVER BLADIMIR USD 109.05

ua swa D2: CJENTO NUEVE Dolares  05/100 Ctvs

TENA, 03 de Septiembre del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

LOZA UQUILLAS WILVER BLADIMIR.- Pago de liquidacidn de la Autorizacion NO.
132-GVID de fecha 03/07/2019 para continuar con el mantenimiento, mejoramiento
y lastrado del Camino Vecinal Oyacachi-Sarafian-Chalpi-Mangaguaico-Canton Chaco
por 16 dias, Adjunto Informe de comision, facturas de gastos, certificados y
mas documentos de soporte. Se procede amortizar el anticipo entregado en CP,No
106019 por 430,00 dodélares. descuento por 76.95 por pensidon alimenticia mes de
Julio 2019.

SUSANN
'DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 30828 LOZA UQUILLAS WILVER BLADIMIR 109.05
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 109.05
APLICACION CONTABLE

Cédigo Descripcién Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE! 616.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 616.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 616.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 109.05
1.1.2.05.01.016 ANTICIPOS A FUNCIONARIOS - PARA SOBREGIRO PENSION DE ALIMENT 76.95
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 430.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 616.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 616.00

SUMAN o PASAN USD 1,848.00 1,848.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 616.00 616.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 616.00 616.00

S S |U6158 +1
ITO MERINO QUEZADA EGON.ALCIVAR MANOSALVAS \__,/;?(. NANCY RON BANCO CENTRAL ECUADOR
el .prefe.reso.no 016 irector Gest. Financie . Direttor Apoyo Tesoreri Referencia
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO %
T —

“m,um«bmw{n!

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO i 0ESER

FECHA: ..o 18N8, 1008 SOPUGMOIE B o . VALOR USD: .vesisssarssssssssssssass
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ...ocvven.n..] LOZA UQUILLAS WILVER BLADIMIR
POR CONCEPTO DE: ............. Pago de liquidacion de la Autorizacion NO. 132-GVID de

fecha 03/07/2019 para continuar con el mantenimiento, mejoramiento y lastrado del
""""" Camino-Vecinat OvacachFSaraﬁén—ChaIpi~Man-gaguaica—.Cantbn.Chaco.nQr.l6.d]as,.Ad...

junto Informe de comision, facturas de gastos, certificados y mas documentos de so

AUTORIZADO

e Y & St

TO PROVINCIAL
O SU DELEGADO

Av. “Juan Montalvo y Olmedo™ esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec

* ¥




TRABAJADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

COMPROMISO Nro.: 866

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 27/08/2019

al cual asistieron.

BENEFICIARIO: LOZA UQUILLAS WILVER-AYUDANTE DE MAQUINARIA PESADA
. Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.132-DGVID de
CONCEPTO fecha 03/07/2019
LUGAR : Oyacachi-Cantén Chaco
NO. DE DIAS : 20 dias laborables
MONTO $186.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comisién legalizada por el lefe - 2 i
1 inmediato, el comisionado y la méxima autoridad o su delegado. b Solicitud legalizada Nro. 132-DGVID |
|
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe ;
2 inmediato superior y autorizado por la méxima autoridad o su ¥ Informe legalizado Nro. 132-DGVID
delegado, detallando las actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas a
3 nombre y cédula del servidor (a). v Facturas N. 171Y 254 del 02/08/2019
4 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v
5 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision - Certificado de trabajo firmado por el Jefe de
del supervisor o Jefe inmediato. v Grupo vy el Fiscalizador
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del lugar " Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
GAD Parroquial de Oyacachi

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o manuales.

Nro. de dias - e
trabajados 16 Valor del vidtico: $ 38.50
TOTAL VIATICOS $ 616.00
A justificar 70% §431.20
Asume la entidad 30% S 184.80
CANCELADD
Presentacion de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: [$ 431.20 C e "n 1 E 58? ng
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: S 184.80
Suma total del vidtico: $ 616.00
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: |$ 0.00
Descuento del anticipo entregado: $ 430.00 Nro. Comprobante —|106019
VALOR A PAGAR: S 186.00

|

ELABORADO POR:

Paulina PaezA. >
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3
—
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@ SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
A

= INSTITUCTONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N°132-DGVID [ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  03/07/2019 \, -
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | | N
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
LOZA UQUILLAS WILVER BLADIMIR AYUDANTE DE MAQUINARIA
: E
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL OGRS READ UN]DAg;R;ADg:E FEUENRRELA @ 51,
CANTON EL CHACO, PARROQUIA OYACACHI DIRECCION - DE GESTION' DE VIALIDAD E
PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
08/07/2019 07:30 08/07/2019 13:30

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

PEREZ GAVILANES WILSON LEONARDO - OPERADOR EXCAVADORA CAT. No.06
SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO - AYUDANTE DE EQUIPO Y MAQUINARIA PESADA
GREFA ANDI HUMBERTO JORGE — OPERADOR TRACTOR CAT. No. 09
LOZA UQUILLAS WILVER BLADIMIR —- AYUDANTE DE MAQUINARIA

Se le dispone, se traslade al cantén EI Chaco, parroquia Oyacachi, a continuar el mantenimiento, mejoramiento y lastrado
del camino vecinal Oyacachi — Saraiian — Chalpi — Mangaguaico.

Fecha de Inicio: & de julio de 2019, por una jornada de 20 dias laborables.

i _S_Ljﬁ(lf F;;1|1kli11 Moscoso — Responsable del Grupo . Ing. Irene Paguay Fiscalizard estos trabajos
| ' SALIDA LLEGADA
| Bt RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - CANTON EL CHACO ;
TERRESTRE PARROQUIA OYACACHI 08/07/2019 07:30 08/072019 13:30
‘ DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

"

/
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RES LA UNIDA7
g ICITANTE \

AYUDANTE DE MAQUINARIA —— DIRECTY
INFRAESTRIXC ;
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU NOTA: Esta solicitud deberé ser présentada para su Autorizacion, con por lo menos 72
DELEGADO horas de anliciplciéulﬂ:ﬂphﬁ' iento de los servicios institucionales; salvo el caso

de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autarizacion
quedaran insubsistentes
» El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
- justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada.

E GESTION ADMINISTRATIVA
DEFEGADO DEL SENOR PREFECTO

.r'J f % 'l./ /‘ﬁ, /£ 5 /J
| ‘ o

1/ L l/— 3O b 7/ ,'I‘ifi"wj‘ /r)/IDQ/?’B/«?
e®.




- @@®® Ministerio
eeo

de Relaciones
Laborales

® ;
GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

132-DGVID 05/08/2019

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa) /H
']

7

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:

LOZA UQUILLAS WILVER BLADIMIR
AYUDANTE DE MAQUINARIA

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
CANTON EL CHACO-PARROQUIA OYACACHI- INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
PROV.NAPQO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: LOZA UQUILLAS WILVER BLADIMIR.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la solicitud de comisién 132-DGVID, Suscrita por el Sr. Prefecto, me traslade en
calidad de AYUDANTE DE MAQUINARIA, a la Parroquia Oyacachi — Canton el Chaco.

08-07-2019
e AYUDANTE DEL TRACTOR; Sr. Wilver Loza, chequeo de agua, aceite del motor, drenaje de

los filtros de combustible, cambio de aceite del motor y filtros de combustible.

&

05-07-2019

e AYUDANTE DEL TRACTOR; Sr. Wilver Loza, chequeo de agua, aceite del motor, drenaje de
los filtros de combustible.

10-07-2019 -~ BANCELALG 1 6 6P 2019

e AYUDANTE DEL TRACTOR; Sr. Wilver Loza, ¢hequeo de agua, aceite del motor, drenaje de
los filtros de combustible.

11-07-2019

e AYUDANTE DEL TRACTOR; Sr. Wilver Loza, chequeo de agua, aceite del motor, drenaje de
los filtros de combustible.

12-07-2019

e AYUDANTE DEL TRACTOR; Sr. Wilver Loza, chequeo de agua, aceite del motor, drenaje de




los filtros de combustible.
15-07-2019

e« AYUDANTE DEL TRACTOR; Sr. Wilver Loza, chequeo de agua, aceite del motor, drenaje de
los filtros de combustible, y cargado de combustible a la maquinaria.

16-07-2019

e AYUDANTE DEL TRACTOR; Sr. Wilver Loza, chequeo de agua, aceite del motor, drenaje de
los filtros de combustible.

17-07-2019

e AYUDANTE DEL TRACTOR; Sr.Wilver Loza, chequeo de agua, aceite del motor, drenaje de
los filtros de combustible.

18-07-2019

e AYUDANTE DEL TRACTOR; Sr.Wilver Loza, chequeo de agua, aceite del motor, drenaje de |
los filtros de combustible.

19-07-2019

e AYUDANTE DEL TRACTOR; Sr.Wilver Loza, chequeo de agua, aceite del motor, drenaje de
los filtros de combustible.

22-07-2019

e AYUDANTE DEL TRACTOR; Sr.Wilver Loza, chequeo de agua, aceite del motor, drenaje de
los filtros de combustible, y cargado de combustible a la maquinaria.

g
23-07-2019 - EANCELADO 1 9e@ W

e AYUDANTE DEL TRACTOR; Sr.Wilver Loza, chequeo de agua, aceite del motor, drenaje de
los filtros de combustible y templado de la cadena y cargado de combustible a la maquina.

24-07-2019

e AYUDANTE DEL TRACTOR; Sr.Wilver Loza, chequeo de agua, aceite del motor, drenaje de
los filtros de combustible, engrasado total de la maquina y completado de aceite al
motor.

25-07-2019

e AYUDANTE DEL TRACTOR; Sr.Wilver Loza, chequeo de agua, aceite del motor, drenaje de
los filtros de combustible.




26-07-2019

e AYUDANTE DEL TRACTOR: Sr.Wilver Loza, chequeo de agua, aceite del motor, drenaje de
los filtros de combustible.

29-07-2019

e AYUDANTE DEL TRACTOR; Sr.Wilver Loza, chequeo de agua, aceite del motor, drenaje de
los filtros de combustible, y cargado de combustible a la maquinaria.

30-07-2019

e AYUDANTE DEL TRACTOR; Sr.Wilver Loza, chequeo de agua, aceite del motor, drenaje de
los filtros de combustible.

31-07-2019

e AYUDANTE DEL TRACTOR; Sr.Wilver Loza, chequeo de agua, aceite del motor, drenaje de
los filtros de combustible.

01-08-2019

e AYUDANTE DEL TRACTOR; Sr. Wilver Loza, chequeo de agua, aceite del motor, drenaje de
los filtros de combustible, sacado de una manguera del hidraulico que se rompiod vy
traslado a Cayambe para hacer una manguera nueva y retornamos a las 12 del dia y
colocamos la manguera para continuar el trabajo.

02-08-2019
e AYUDANTE DEL TRACTOR; Sr. Wilver Loza, chequeo de agua, aceite del motor, drenaje de

los filtros de combustible, sacado del gato de angulacion para traer a los talleres y hacer
cambio de bocines.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

_  BANCELADO 1 59ep 2014

NKLIN MESIAS

SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ (JEFE DE GRUPQO)




ITINERARIO _SALIDA ___LLEGADA | NOTA
TENA -OYACACHI ' N
02-08-2019 02-08-2019 Eslos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
opn N ey Comision, desde la salida del lugar de residencia o
HORA AL 14:00 21:53 trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segun

sea el caso, hasta su llegada de estos sitios
Hora Inicio de Labores el dia de

retorno r
PN [P _L__f__. |

___TRANSPORTE UTILIZADO SO SRS (o e L,‘_LLEQA?A,_ o
TIPO DE o5k | Hopa
TRANSPORTE | NOMBRE DEL RUTA dffg:ﬁ‘_ HORA dZ_Emn':m_ hg:m
(Aorec;,t:;ra)'ostro, TRANSPORTE Niln hh:mm saHA -
S — S— - ST [V
| 02-08-2019 1400 1 50082019 | 2153

k;@i@m&_.ﬂﬁ@g@i TENA-OvAcACH!

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacion

heen -—_— |

NOTA

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO: El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso conlrario Ia
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjunlar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad
0 su Delegado.

—— |« GARCELADO | 9GP W |

[_; ———— FIRMASDE APROBACION 2 : hﬁ_hq

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

Ing. TITO EGIDIO MERINO QUEZADA

DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDADE
INFRAESTRUCTURAPARA EL DESARROLLO

DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

|
|
L e




S GAD PROVINCIAL DE NAPO

Wiy Pradnin

Reporte - Timbres

TIMBRE RELOJ ACCION

CIUDAD Tena
EMPLEADO LOZA UQUILLAS WILVER BLADIMIR 1400260368 238

08/07/19 7:21 Entrada
08/07/19 12:33 Salida Almuerzo
08/07/19 12:33
08/07/19 17:17

| 09/07/19 6:23

Entrada Almuerzo
Salida
Entrada

09/07/19 12:25 Salida Almuerzo

| 09/07/19 12:43 Entrada Almuerzo

09/07/19 16:34

—

10/07/19 6:21

Salida
Entrada

10/07/19 12:25 Salida Almuerzo

10/07/19 12:40 Entrada Almuerzo

10/07/19 18:03

11/07/19 6:22

Salida

Entrada

11/07/19 12:08 Salida Aimuerzo

11/07/19 12:32 Entrada Almuerzo

11/07/19 17:22 Salida

12/07/19 6:23 Entrada
12/07/19 12:01 Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo

12/07/19 16:22

——

Salida

15/07/19 7:31 Entrada

15/07/19 12:07

12/07/19 12:52
Salida Almuerzo——
|

15/07/19 13:25 Entrada Almuerzo

| 15/07/19 17:02
| :
|

16/07/19 6:27

Salida
Entrada

16/07/19 12:13 Salida Almuerzo

16/07/19 12:34 Entrada Almuerzo

16/07/19 16:55 Salida

| 17/07/19 6:27
17/07/19 12:03

Entrada

Salida Almuerzo

o O O O O O O o O oo o o o0 o o o0 o0 6o o o o o o o060 o6 ;oo ;oo 6o ;6o ;o o

17/07/19 12:35 Entrada Almuerzo

Impreso por: zbosquez Pag 1of 3 05/08/2019 09.41




TIMBRE

17/07/19 16:31
718/07/19 6:28
18/07/19 12:14
18/07/19 12:36
18/07/19 19:06
 19/07/19 6:02
19/07/19 16:33
22/07/19 6:53
22/07/19 12:11
22/07/19 12:50
22/07/19 16:52
23/07/19 6:26
23/07/19 12:19
23/07/19 12:46
_23/07/19 16:37
24/07/19 6:27
24/07/19 12:48
24/07/19 13:09
24/07/19 17:17
~ 25/07/19 6:29
25/07/19 12:22
25/07/19 12:45
_25/07/19 19:33
26/07/19 6:26
26/07/19 11:59
26/07/19 12:36
_ 26/07/19 19:48
29/07/19 4:16
29/07/19 12:27
29/07/19 12:40
29/07/19 19:31
" 30/07/19 6:26
30/07/19 12:15
30/07/19 12:37
30/07/19 18:53
31/07/19 6:25
31/07/19 12:09

O)O)G)O')CT)O'}O')G)CDO)G)O')O)O)O}GJO’10)070)0303030’)0}070’)0‘30‘!O‘)G)CDO)O)O‘)O?O)

RELOJ

ACCION

Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo

Entrada Almuerzo

Entrada
Salida Almuerzo
Entrada

Salida

Entrada

Salida Almuerzo

atTh

) T )
Salida - CANCELAL

o 1 5960 WY

Impreso por:

zbosquez

Pag 2 of 3

05/08/2019 09.41



TIMBRE

31/07/19 12:42
r_:il.’O?l‘IQ 17:13
01/08/19 6:07

01/08/19 12:24
01/08/19 12:43
__01/08!19 17:02
02/08/19 6:10
02/08/19 12:06

02/08/19 21:53

No. Registros: 77

o O O O O OO O O O

et ADU
- mﬁbhﬁfh"” ‘

ACCION

Entrada Almuerzo

Salida

Entrada

Salida Aimuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo

Salida

Impreso por: zbosquez

Pag 3 of 3 05/08/2019 09.41




BANCC CENTRAL DEL ECUADOR Fecha de Procesc : 01-AUG-2019 08:17
ESTADO DE CUENTA
Del 07-01-20159 Al 07-31-2019

CTA. CTE. : 01210010 GAD PROV NAPO - FID MONEDA: DOLARES TR-TRANSFERENCIAS
DIRECCION SALDOC ANT.: 4,140,833.25

FECIIA HOL,A OF. # COMPROB. # DOCUMEN. REFERENCIA DEBITOS "CREDITOS SALDO CONTRACUENTA

GASTO DE INV

0 DE INVERSION

] AFECTACI
; -
1 1 E EL ECUAL
Fecha de Recaudaci
: ——
2 1L trave == i, ,757.88 GAD MUN.
I
NCERPTO DE RI T( E MREJORACS 6081
7 17:54 QU 28R199 81629 depésitos 67.41 4,119,825.29 CUTN-CTA DE LIQUIDACION RECAUD
0 AUTOGES
de Recaudac F i 2 7-2
0 R T nef 2 Fec. envio: 2 2
/07 18:40 QU 2839307 g9in7 25 4,119,825.04 700 TRANSFERENCIAS AUTOMATICA
QU Lk
ANSFERENCI UB A LAS 1 2 REG )12-98
'O ) | A TS L5 BANCC CENTRAL LDEL ECUADCE - SC
ha d Rec 13
: AFECTACION E
€ 24 144416 I T 2,698 1,069,236.87 BANCO ECUADOR - SC

CORRIENTE

Pagina 18




GADrural

acachi

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI
Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre del 2000,
EL CHACO —-NAPO - ECUADOR
Tef. 062 991-840.

CERTIFICADO DE TRABAIJO

En representacion del GAD Parroquial de Oyacachi, a peticion verbal del interesado: en
debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que el sefior LOZA UQUILLAS WILMER BLADIMIR, portador de cédula de ciudadania
Nro. 140026036-8, laboré como AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
del Gad Provincial de Napo, laboro las siguientes semanas del 08 al 12: 15al 19; 22 al
26; 29 al 31 de jutio de 2019. Y los dias 01,02 de agosto de 2019 (20 dias)
Apoyando en los trabajos de Mantenimiento, Mejoramiento y lastrado de camino
vecinal Sarafian — Chalpi - Mangaguaico en la comunidad y parroquia de Oyacachi.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad:; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Oyacachi, 02 de agosto del 2019

Atentamente,

. gasicguavo 1 658 s
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Correo personal: parionmauricio@gmail.com Tef. 062 991 868 casa




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

Tena, 05 de Agosto de 2019

CERTIFICADO DE TRABAJO

En mi calidad de ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL del GAD PROVINCIAL DE NAPO, a
peticion verbal del interesado; en debida y legal y forma:

CERTIFICO:

Que el sefior LOZA UQUILLAS WILMER BLADIMIR, portador de la cédula de ciudadania nro.
140026036-8, laboré como AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA del GAD
Provincial de Napo, durante las siguientes semanas del 08 al 12; 15 al 19; 22 al 26; 29 al 31 de
julio del 2019y del 1 al 2 de agosto del 2019 (20 dias) apoyando en la ejecucion de los trabajos
de Mantenimiento, Mejoramiento y lastrado de camino vecinal Oyacachi — Sarafian — Chalpi -
Mangaguaico, mismos que se desarrolldé en la comunidad y parroquia de Oyacachi;.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer uso
del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Atentamente,

. ganceLApe 1 §36F ne

’/f

Ing. Irene Paguay
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL




CERTIFICACION

Sr. FRANKLIN MESIAS MOSCOSO CALLE- SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y
AUTOMOTRIZ JEFE DE GRUPO.

De los trabajos realizados en la Parroquia Oyacachi Cantén el Chaco.

CERTIFICA:

Que el sefior WILVER LOZA, Portador de la cedula de ciudadania # 1400260368, Laboro como
AYUDANTE DE EQUIPO Y / O MAQUINARIA PESADA DEL GAD. PROV. DE NAPO, en los trabajos de
mejoramiento mantenimiento y lastrado del camino vecinal Oyacachi, Sarafian, Chalpi. Durante las
siguientes semanas, del 08 al 12; del 15 al 19; del 22 al 26 y del 29 al 31 de Julio de 2019. Y los dias
1y 2 de Agosto de 2019 (20 Dias). Se encontrd inconsistencias en el reloj biométrico en trascurso
de la jornada del 08 de julio hasta el 02 agosto de 2019. La inconsistencia existe el 19-07-2019,
Salida y entrada del almuerzo, el 02-08-2019 entrada del almuerzo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso de este
certificado como estime conveniente, excepto para tramites legales.

Tena, 05 de Agosto de 2019

5{/MOSCOSO CALLE/FRANKLIN MESIAS.
SUPERVISOR DE MANTENI O PESADO Y AUTOMOTRIZ (JEFE DE GRUPO)
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